
ZARZĄDZENIE NR 32

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia   06 czerwca 2023 r.

w sprawie powołania Zespołu do kwalifikacji wniosków
 o udzielenie wsparcia finansowego w ramach Rządowego programu rozwijania 

szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii 
informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 - „Aktywna tablica”

Na podstawie § 10 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 października 2020 r. w sprawie 
szczegółowych warunków, form i trybu realizacji Rządowego programu rozwijania szkolnej 
infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-
komunikacyjnych na lata 2020-2024 - „Aktywna tablica” (Dz. U. poz.1883 ze zm.), zwanego 
dalej rozporządzeniem oraz § 6 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty 
w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 27 Mazowieckiego Kuratora Oświaty 
z dnia 18 maja 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty 
w Warszawie, zmienionego zarządzeniem Nr 31 z dnia 22 maja 2019 r. i Nr 21 z dnia 24 
kwietnia 2023 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół do kwalifikacji wniosków o udzielenie wsparcia finansowego 
w ramach Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji 
uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 
2020-2024 - „Aktywna tablica”, zwany dalej Zespołem, w następującym składzie:
1) Pani Aldona Lodzińska - Przewodniczący Zespołu - Dyrektor Wydziału Informacji 

i Programów Rządowych, Kuratorium Oświaty w Warszawie; 
2) Pani Joanna Woźnicka-Wąsek - Zastępca Przewodniczącego - Starszy specjalista 

w Wydziale Informacji i Programów Rządowych, Kuratorium Oświaty w Warszawie;
3) Pani Monika Adamiak - Członek Zespołu - Starszy specjalista w Wydziale Informacji 

i Programów Rządowych, Kuratorium Oświaty w Warszawie;
4) Pani Patrycja Barc - Członek Zespołu - Specjalista w Wydziale Informacji 

i Programów Rządowych, Kuratorium Oświaty w Warszawie;
5) Pani Anna Książek - Członek Zespołu - Inspektor  w Wydziale Informacji 

i Programów Rządowych, Kuratorium Oświaty w Warszawie;
6) Pan Józef Kostka - Członek Zespołu - Starszy specjalista w Wydziale Informacji 

i Programów Rządowych, Kuratorium Oświaty w Warszawie; 
7) Pani Anna Posmyk - Członek Zespołu - Wojewódzki koordynator do spraw innowacji 

w edukacji, Wizytator w Wydziale Rozwoju Edukacji, Kuratorium Oświaty 
w Warszawie;

8) Pani Magdalena Lipiec - Członek Zespołu - Specjalista w Zespole Finansowo-
Księgowym, Kuratorium Oświaty w Warszawie;

9) Pan Sebastian Bieniek - Członek Zespołu - Specjalista w Zespole Finansowo-
Księgowym, Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 2. 1. Zespół, o którym mowa w § 1 dokonuje, zgodnie z § 11 rozporządzenia, kwalifikacji 
wniosków o udzielenie wsparcia finansowego, złożonych przez organy prowadzące.

2. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu lub Zastępca Przewodniczącego 
Zespołu, w przypadku nieobecności Przewodniczącego.



2

§ 3. 1. Zespół, o którym mowa w § 1 dokonuje kwalifikacji wniosków w następujących 
terminach:

1) w roku 2023 – w terminie do dnia 30 czerwca 2023 r.;
2) w roku 2024 – w terminie do dnia 30 czerwca 2024 r.

       2. Kwalifikacji nie podlegają wnioski niepełne i złożone po terminie.

§ 4. Z przeprowadzonej kwalifikacji wniosków Zespół sporządza protokół - zgodnie z § 11 
ust. 11 rozporządzenia i przedkłada go Mazowieckiemu Kuratorowi Oświaty.

§ 5. Obsługę administracyjną Zespołu zapewnia Wydział Administracyjny i Kadr. 

§ 6. Obsługę informatyczną Zespołu zapewnia Wydział Informacji i Programów Rządowych.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Informacji i Programów  
Rządowych oraz Dyrektorowi Wydziału Administracyjnego i Kadr Kuratorium Oświaty 
w Warszawie.

§ 8. Traci moc zarządzenie Nr 26 z dnia 10 czerwca 2022 r. w sprawie powołania Zespołu do 
kwalifikacji wniosków o udzielenie wsparcia finansowego w ramach Rządowego programu 
rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie 
technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 - „Aktywna tablica”.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

wz. Mazowieckiego Kuratora Oświaty
/-/

Dorota Skrzypek
Mazowiecki Wicekurator Oświaty


		2023-06-06T09:45:20+0000
	Dorota Skrzypek




